
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS GÖREVLENDİRME FORMU 

 

ANABİLİM DALI: BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ 
PROGRAMI : YÜKSEK LİSANS 

 

D
E

R
S

 A
Ş

A
M

A
S

I 

II. YARIYIL / BAHAR 

KODU DERSİN ADI Z/S T U L Kr 
AK 

TS 
ÖĞRETİM ÜYESİ GÜNÜ SAATİ 

SINIF 

I 

 ZORUNLU DERSLER           

 
BSM5192 

 
YÜKSEK LİSANS TEZ DANIŞMANLIĞI II 

 
Z 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
1 

DANIŞMAN ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

   

 
BSM5172 

 
SEMİNER (DERSTE) 

 
Z 

 
0 

 
2 

 
0 

 
2 

 
5 

DANIŞMAN ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

   

 

 
BSM5008 

COĞRAFI BİLGİ SİSTEMİ ve DOĞAL 

KAYNAKLARIN YÖNETİMİ (ARAZİ VE SU 

KAYNAKLARI BİLİM DALI) 

 

 
Z 

 

 
3 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
3 

 

 
7 

 
Prof. Dr. Ş. Tülin AKKAYA 

ASLAN 

 

 

Salı 

 

 
09:40-12:05 

 

 

 
BSM5036 

DAMIZLIK SÜT SIĞIRCILIĞI İŞLETME 

YAPILARININ PLANLAMA ve TASARIMI 

(TARIMSAL YAPILAR BİLİM DALI) 

 
 

Z 

 
 

3 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

3 

 
 

7 

 
 

Prof. Dr. Ercan ŞİMŞEK 

 

 

Çarşamba 

 
 

08:00-10:25 

 

 
BSM5028 

BAHÇE VE SERA TARIMI MEKANİZASYONU 

(TARIM MAKİNALARI BİLİM DALI) 

 
Z 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
7 

 
Prof. Dr. Halil ÜNAL 

 

Salı 

 
  08.00 - 10.25 

 

 

 

 
 

BSM5032 

TARIM ÜRÜNLERİNİN ÖN 

SOĞUTULMASINDA KULLANILAN 

MAKİNALARIN ÇALIŞMA PRENSİBİ 

(TARIMSAL ENERJİ SİSTEMLERİ BİLİM 

DALI) 

 

 

 
 

Z 

 

 

 
 

2 

 

 

 
 

2 

 

 

 
 

0 

 

 

 
 

3 

 

 

 
 

7 

 

 

 
 

Doç. Dr. İlknur ALİBAŞ 

 

 

 

 

Perşembe 

 

 

 
 

13.00-16.15 

 

            

 SEÇMELİ DERSLER           

 
BSM5182 

YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ 

II 

 
S 

 
4 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

DANIŞMAN ÖĞRETİM 

ÜYESİ 
 

  

 
BSM5002 

DRENAJ MÜHENDİSLİĞİNDE ARAŞTIRMA 

TEKNİKLERİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

 
Prof. Dr. Ali Osman DEMİR 

 

Pazartesi 

 
08:00-10:45 

 

BSM5004 BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİNDE 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 

 
S 

 
2 

 
2 

 
0 

 
3 

 
6 

Prof. Dr. Kemal Sulhi 

GÜNDOĞDU 
Perşembe 

 
08:50-12:00 

 

 
BSM5006 

BASINÇLI SULAMA SİSTEM ve 

YÖNTEMLERİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

 
Prof. Dr. Hayrettin KUŞÇU 

 

Salı 
 
13:00-15:25 

 

 
BSM5010 

SULAMA ŞEBEKELERİNDE ORGANİZASYON 

VE YÖNETİM 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

Prof. Dr. Hakan 

BÜYÜKCANGAZ 
Çarşamba 

 
09:40-12:00 

 

 
BSM5042 

SULAMA ZAMANININ PLANLANMASI 

TEKNİKLERİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

Doç. Dr. Burak Nazmi 

CANDOĞAN 
Perşembe 

 
13:00-15:25 

 



  
BSM5034 

TANELİ ÜRÜNLERİN DEPOLANMASI VE 
İŞLETİMİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

 
Prof. Dr. Ercan ŞİMŞEK 

 
Salı 

 
08:00-10:25 

 

BSM5038 
TARIMSAL YAPILARDA PARTİKÜLER MADDE 

KİRLİLİĞİ 
 

S 
 

3 
 

0 
 

0 
 

3 
 

6 
 
Doç. Dr. İlker KILIÇ 

 
Perşembe 

 
09:40-12:00 

 

BSM5044 
BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİNDE VERİ 

ANALİZİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

 
Doç. Dr. İlker KILIÇ 

 
Cuma 

 
09:40-12:00 

 

 
BSM5046 

 
İLERİ SERA TASARIMI 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
6 

 
Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 

Çarşamba 
 

13:15 – 17:00 

 

 
BSM5026 

TARIM MAKİN. İŞLETMELERİNDE İŞ 
SİSTEMLERİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
Prof. Dr. Halil ÜNAL 

 
Perş. 

08.00 -08.45, 
10.30 - 12.00 

 

 
BSM5020 

 
BİTKİSEL ÜRETİMDE HASSAS TARIM 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

Doç. Dr. Ferhat 

KURTULMUŞ 
 

Salı 
 

13.00- 14.35 

 

BSM5018 EKİM MAKİNALARI TASARIMI S 2 2 0 0 6 Prof. Dr. Selçuk ARSLAN Salı 08.00 - 11.15  

 
BSM5022 

TARIM MAKİNALARINDA BİLGİSAYAR 

UYG. 

 
S 

 
2 

 
2 

 
0 

 
0 

 
6 

Doç. Dr. Ferhat 

KURTULMUŞ 
 

Salı 

 
08.00 - 12.50 

 

BSM5016 TOPRAK İŞLEME MAKİNALARI TASARIMI S 2 2 0 0 6 Prof. Dr. Selçuk ARSLAN Çarş. 08.00 - 11.15  

 
BSM5024 

TARIM TEKNOLOJİLERİNDE ERGONOMİ VE 
İŞ GÜVENLİĞİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
 Prof. Dr. Selçuk ARSLAN 

 
Çarş. 

 
13.00- 14.35 

 

BSM5012 TARIM MAKİNALARINDA ÖLÇME TEKNİĞİ S 2 2 0 0 6 Doç. Dr. İlknur ALİBAŞ P.tesi 13.15-17.00 
 

 
BSM5014 

TARIMDA TERMİK MOTOR 

UYGULAMALARI 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
Doç. Dr. İlknur ALİBAŞ 

 
Salı 

 
13.15-16.00 

 

 
BSM 5048 

GÜNEŞ ENERJİSİNİN TARIMSAL 

UYGULAMARI 

 
S 

 
2 

 
2 

 
0 

 
3 

 
6 

 
Prof. Dr. Ali VARDAR 

 
Salı 

 
08.00– 11.15 

 

 
BSM5040 

TARIM TEK. STANDARDİZASYON VE 

KALİTE 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

 
Prof. Dr. Ali VARDAR 

 
Çarş. 

 
08.00-10.25 

 

 
BSM5030 

TARIM MAKİNALARINDA KULLANILAN 
MEKANİZMALARIN ANALİZ TEKNİĞİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
Prof. Dr. Nazmi İZLİ 

 
Salı 

 
09.40- 12.00 

 

BSM5050 BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİNDE TEMEL 

LABORATUVAR TEKNİKLERİ 

S 2 0 2 3 6 
Doç. Dr. İlknur ALİBAŞ Salı 09.40 – 12.55 

 

BSM5052 İLERİ GIDA İŞLEME VE HAZIRLAMA 

MEKANİZASYONU 

S 4 0 0 4 6 
Doç. Dr. İlknur ALİBAŞ Çarş. 09.40 – 12.55 

 

BSM5054 ARAZİ TOPLULAŞTIRMA PROJELERİNDE 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 

S 3 0 0 0 6 
Doç. Dr. Müge KİRMİKİL P.tesi 16:15-18:30 

 

            

            

  
TOPLAM 44 158 

    

T
E

Z
 

A
Ş

A
M

A
S

I IV. YARIYIL / BAHAR 

 
BSM5184 

YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ 

IV 

 
Z 

 
4 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

DANIŞMAN ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

   

BSM5194 TEZ DANIŞMALIĞI IV Z 0 1 0 0 25 DANIŞMAN ÖĞRETİM    



         ÜYESİ    

  TOPLAM 0 30  

 

 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS GÖREVLENDİRME FORMU 

 

ANABİLİM DALI: BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ 
PROGRAMI : DOKTORA 

 

 
D

E
R

S
 

A
Ş

A
M

A
S

I 

II. YARIYIL / BAHAR 

KODU DERSİN ADI 
Z/ 

S 
T U L Kr 

AK 

TS 
ÖĞRETİM ÜYESİ GÜNÜ SAATİ SINIFI 

 ZORUNLU DERSLER           

BSM6192 TEZ DANIŞMALIĞI II Z 0 1 0 0 1 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

 
BSM6172 

 
SEMİNER 

 
Z 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
4 

DANIŞMAN ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

   

            

            

 SEÇMELİ DERSLER           

BSM6182 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ II S 4 0 0 0 5 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

BSM6002 POROZ ORTAM HİDROLİĞİ S 3 0 0 3 5 Prof. Dr. Hayrettin KUŞÇU Salı 08:50-11:15  

BSM6004 İLERİ HİDROLOJİ S 3 0 0 3 5 Prof. Dr. Ali Osman DEMİR Çarşamba 13:00-15:25  

BSM6006 
DRENAJ MÜHENDİSLİĞİNDE 

SİMÜLASYON MODELLERİ 
S 3 0 0 3 5 

 
Prof. Dr. Ali Osman DEMİR  

Perşembe 

 
13:00-15:25 

 

BSM6008 İLERİ BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA S 3 0 0 3 5 
Prof. Dr. Kemal Sulhi 

GÜNDOĞDU 

 
Perşembe 

 
13:50-16:15 

 

 
BSM6010 

 

SULAMA PROJELERİNİN İZLENMESİ ve 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
S 

 
3 

 
0 

 
0 

 
3 

 
5 

Prof. Dr. Hakan 

BÜYÜKCANGAZ 

 

Salı 

 

09:40-12:00 

 

 

BSM6030 
KIRSAL ALAN DÜZENLENMESİNDE COĞRAFİ 

BİLGİ SİSTEMİ UYGULAMALARI 

 

S 
 

3 
 

0 
 

0 
 

3 
 

5 Prof. Dr. Ş. Tülin AKKAYA 

ASLAN 

 
Perşembe 

 
09:40-12:05 

 

BSM6034 
TARIMSAL YAPILARDA İLERİ 

ÇEVRESEL KONTROL VE TASARIM 
S 3 0 0 3 5 Prof. Dr. Ercan ŞİMŞEK 

 
Salı 

 
13:00-15:25 

 

BSM6026 İLERİ TARIMSAL ATIK YÖNETİMİ S 3 0 0 3 5 Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU Pazartesi 12:05-14:35  



 
BSM6028 

BİYOLOJİK SİSTEMLERDE YAŞAM 

DÖNGÜSÜ DEĞERLENDİRMESİ 
S 3 0 0 3 5 Doç. Dr. İlker KILIÇ 

 
Salı 

 
08:00-10:20 

 

BSM6036 
HAYVANCILIK İŞLETMELERİNDE 

BİYOPROSES UYGULAMALARI 
S 3 0 0 3 5 

Doç. Dr. İlker KILIÇ 
 

Perşembe 

 
14:40-17:00 

 

BSM6020 
HASAT HARMAN MAKİNALARININ 

ÇALIŞMA PRENSİPLERİ VE TASARIMI 
S 3 0 0 0 5  

Prof. Dr. Halil ÜNAL 
 

Cuma 

 
13.00-15.25 

 

BSM6012 
TARIMSAL SAVAŞ MAKİNALARINDA 

TASARIM 
S 2 2 0 0 5  

Prof. Dr. Selçuk ARSLAN 
 

Cuma 

 
14:00-17:00 

 

BSM6014 SULAMA MAKİNALARI TASARIMI S 2 2 0 0 5 Prof. Dr. Ali VARDAR Ptesi 08.00-11.15  

BSM6024 
TARIMSAL ÜRÜNLERDE TEMİZL. VE 

SINIFLAMA İLKELERİ 
S 2 2 0 0 5  

   Prof. Dr. Ali VARDAR 
 

Perş. 

08.00- 
11.15 

 

BSM6032 TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ 

KORUNMASINDA ARAZİ TOPLULAŞTIRMA 

UYGULAMALARI 

S 3 0 0 0 6 Doç. Dr. Müge KİRMİKİL Salı 16:15-18:30 

 

            

  
TOPLAM 33 80 

    

 

T
E

Z
 A

Ş
A

M
A

S
I 

IV. YARIYIL / BAHAR 

BSM6184 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ IV Z 4 0 0 0 5 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

BSM6194 TEZ DANIŞMALIĞI IV Z 0 1 0 0 25 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

  TOPLAM 0 30  

VI. YARIYIL / BAHAR 

BSM6186 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ VI Z 4 0 0 0 5 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

BSM6196 TEZ DANIŞMALIĞI VI Z 0 1 0 0 25 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

  
TOPLAM 0 30 

 

VIII. YARIYIL / BAHAR 

BSM6188 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ VIII Z 4 0 0 0 5 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

BSM6198 TEZ DANIŞMALIĞI VIII Z 0 1 0 0 25 DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ    

  TOPLAM 0 30  

 


